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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perimti valstybės nuosavybėn Kauno miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

nekilnojamąjį turtą − pastatą – mokyklą (bendras plotas 174,72 kv. metro, likutinė vertė 29,53 euro), esantį 

Kaune, Seredžiaus g. 4, ir perduoti jį patikėjimo teise Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, kuri turi 

pasirašyti nurodyto nekilnojamojo turto perdavimo ir priėmimo aktą ir įregistruoti Nekilnojamojo turto 

registre daiktines teises į valstybės nuosavybėn perimtą nekilnojamąjį turtą; įregistravus nekilnojamąjį turtą 

Nekilnojamojo turto registre, perduoti jį viešajai įstaigai Lietuvos sveikatos mokslų universitetui 99 metams 

pagal valstybės turto patikėjimo sutartį universiteto statute numatytai veiklai (išskyrus ūkinę komercinę 

veiklą) vykdyti. 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas nurodo, kad Kauno miesto savivaldybė šį pastatą 2017 metais 

perdavė Lietuvos sveikatos mokslų universitetui pagal panaudos sutartį 10 metų laikotarpiui švietimo ir 

ugdymo veiklai vykdyti. Šiame pastate veiklą vykdo 2015 metais įsteigta viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto gimnazija, kurios vienintelis savininkas yra Lietuvos sveikatos mokslų universitetas. 

Gimnazijoje vykdomos pagrindinio, vidurinio ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo programos. 

Universitetas turi ilgalaikių tikslų, susijusių su gimnazijos veikla. 

Kauno miesto savivaldybės taryba 2022 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. T-236 ,,Dėl nekilnojamojo 

turto Seredžiaus g. 4, Kaune, perdavimo valstybės nuosavybėn“ priėmė sprendimą nurodytą nekilnojamąjį 

turtą perduoti valstybės nuosavybėn. 

Suderinta su Konkurencijos taryba, Finansų ministerija ir VĮ Turto banku. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės redakcinio pobūdžio pasiūlymus. 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Projektas svarstytas 2022 m. spalio 18 d. tarpinstituciniame pasitarime, kuriame  nutarta projektą 

svarstyti Vyriausybės posėdyje, pateikus papildomą paaiškinimą dėl turto likutinės vertės. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija papildomai informavo, kad Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Centrinis apskaitos skyrius 2022 m. spalio 28 d. raštu Nr. 02-2-230 ,,Dėl turto verčių“ 

nurodė, kad pastato – mokyklos Kaune, Seredžiaus g. 4, įsigijimo vertė – 798,19 euro, likutinė vertė 2022 m. 

rugsėjo 30 d. – 29,53 euro. Į savivaldybės buhalterinę apskaitą pastatas įtrauktas 2011 m. vasario 19 d. 
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